-----------------------

0 ANDS

i
u iy
et e P i i i“ﬁ“‘“

PR T FET T T W g g
myESTIaRCIG, wt p g U i 7 facuiten de sansis gé;g UNC | Universidad
?%gﬁ%gg%gﬁg«g H;E:E'} :.' oo E. .'.E.... .'I i ; i 2 2 "!,.'E":l"‘_,!""t __.r_:1 ;:-:-.I- e L :]_- {‘-:"?_,.'E;:l"._:".t;t::;f‘? ?‘-‘é aciﬂiﬁt -;sli

%: ;ﬂﬁ%%ﬁﬁﬁ :-. i i e b P e : e . 3 :r_' ﬁ%%%%ﬁ ""-.':_,’:":r-"'” }. .l:* w0
G esiudios suanyazins Vit %3; %ﬁ*ﬂ" de Ldrdoba

EXP-UNC:0012191/2020

VISTO:

La solicitud presentada por la Directora del Doctorado en Semidtica, Dra. Sandra
Savoini, con motivo de designar un Tribunal para evaluar la Tesis presentada por la
doctoranda MARIA FLORENCIA ORTIZ, titulada “La cultura para la infancia en los inicios
de Canal 10 de Cordoba: Humorismo, innovacion y experimentaciéon en Pipirrulines
(1972-1973)”, dirigido por la Dra. Silvia Barei y co-dirigido por la Dra. Ana Flores.

CONSIDERANDO:

Que se ha propuesto para integrar el Tribunal de evaluacion de Tesis como miembros
titulares, a los Profesores Doctores: Laura Rafaela Garcia, Ana Beatriz Ammann y Cristina

Andrea Siragusa y como miembros suplentes a los Profesores Doctores: Gustavo Bombini,
Laura Maccioni y Patricia Rotger

Que todos los profesores retnen los requisitos exigidos por la Res. 358/16 del HCS.

Por ello;

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
RESUELVE

Articulo 1°.- Designar como miembros del Tribunal de Tesis de Doctorado en Semidtica de la
doctoranda MARIA FLORENCIA ORTIZ a los profesores doctores: Laura Rafaela Garcia,

Ana Beatriz Ammann y Cristina Andrea Siragusa y como miembros suplentes a los Profesores
Doctores: Gustavo Bombini, Laura Maccioni y Patricia Rotger

Articulo 2°.- Protocolicese, notifiquese a sus efectos y dése copia.

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD

DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A SEIS DIAS
DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTE. '

RESOLUCION N°: 78 /2020

SK

Tel. (54-351) 433-2086 | 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088



